Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 002/03/2021  – PROCESSO Nº 370417/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, da cidade de SÃO

PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da

Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da análise do memorial circunstanciado e

classificação final do Processo Seletivo Simplificado:

CURSO: TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO CIVIL – MODALIDADE:

MOVIMENTO DE TERRA E PAVIMENTAÇÃO

DISCIPLINA: DRENAGEM

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL

13/ MARCIA CAPELINI / 20106956–8 / 16208502810 / 621,00 / 1º

11/ MARCOS PAULO LALLO SARTORI / 439681674 / 36076820896 / 615,50 / 2º

12/ VANESSA MARIANO ROSA / 32781887–6 / 29439699825 / 584,00 / 3º

5/ JOAO JORGE PEREIRA DA SILVA / 170051481 / 05676470801 / 578,70 / 4º

10/ WINSTON FERNANDO DE LIMA GONÇALVES / 37.469.269–5 / 31898507805 /

472,30 / 5º

CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/215337384/76317528691/Não atender aos requisitos de titulação ;

ATAD_01
Typewritten Text
03  06  2021

ATAD_01
Typewritten Text
174

2/326989079/28496601838/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

3/57808818/88977021804/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

4/MG–14.411.582/09472949614/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

6/43.554.631–4/38589704840/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

7/590554979/03025174560/Não atender aos requisitos de titulação ;

8/48987759X/41439923884/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

9/4611608/02351431111/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

14/451841700/37273075876/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;

15/364719862/41849953813/Não possui o tempo de experiência profissional ;

16/2869145107/22719926809/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

17/229692916/17838745896/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;

SÃO PAULO, 02/06/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia